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BASIN BİLDİRİSİ 
 
 

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu (KPK)’nun 63. Genel Kurul toplantısı 

22-23 Şubat 2010 tarihlerinde, Komisyon’un Avrupa Parlamentosu kanadı üyeleri ve 

TBMM kanadı 25 üyelerinin katılımı ile Brüksel’de yapılacaktır.   

 

63. KPK toplantısı, Türk Hükümeti adına Adalet Bakanımız Sayın Sadullah 

Ergin ve AB Komisyonu adına Komiser Stefan FÜLE’nin yapacağı sunuşlar ile 

açılacaktır.  Toplantı da AB Konsey Başkanlığı adına bir sunuş yapılacaktır.  

 

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu 63. Toplantısı’nda; Türkiye-AB 

İlişkileri ve Müzakere süreci ile birlikte Türkiye’deki Demokratikleşme süreci de ele 

alınacaktır. Buna ek olarak, Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü Oomen Ruijten 

tarafından kaleme alınan ve 10 Şubat 2010 tarihinde AP Genel Kurulu’nda oylanarak 

geçen “Türkiye Raporu”  hakkında Sayın Ruijten bir sunuş yapacak olup, sunuşa 

müteakiben üyeler rapor üzerinde görüş alışverişinde bulunacaklardır.  

 

Ayrıca, KPK toplantısında Avrupa Birliği Sayıştay’ının “AB Katılım öncesi Türkiye 

Mali Yardımları”na ilişkin hazırladığı rapor da görüşülecektir. Bahsekonu rapor 

hakkında ilgili makamlar tarafından KPK üyelerine bilgi verilecektir.  

 

Ankara Antlaşması ve akabinde imzalanan Katma Protokol Antlaşmalarıyla AB 

Ortaklık Hukukundan doğan haklarımız çerçevesinde uygulanmaya konulmasını talep 

ettiğimiz vize muafiyeti konusu TBMM kanadı üyelerinin talebi üzerine KPK 

toplantısında görüşülecektir. Bu vesile ile Avrupa Birliği kurumları ve AB üye 

ülkelerinin gündemine “Vize” konusunun taşınması amaçlanmaktadır. 1/2 
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AB ve Türkiye arasında, Türkiye üzerinden AB’ne giden yasadışı göç konusunun 

gündemde olması ve Bakanlar düzeyinde yapılan görüşmelerde önemli ilerleme 

kaydeden konunun yakın işbirliğiyle çözümün hızlandırılmasına katkıda bulunması 

için KPK toplantı gündemine alınmıştır.   

 

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Başkanlık Divanı’nın 25 Ocak 2010 

tarihinde Brüksel’de yaptığı toplantı ile belirlenen gündem ekte sunulmaktadır.  

                                                                               

 

        

Lütfi ELVAN 

Türkiye-AB 

Karma Parlamento Komisyonu 

Eşbaşkanı 

 

Ek:  

- 1 Gündem 
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